
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.176 DEL 22.12.2020 

 

OGGETTO: Revoca ordine MEPA. 
 

L'anno duemilaventi, addì ventidue del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n.164 del 11.12.2020, con la quale si 

provvedeva all’ordinativo per il tramite del mercato elettronico della pubblica 

amministrazione alla Ditta Supercopy di Aprile I. di Galliate (NO) di un personal computer 

SC HP 290 G4 al costo comprensivo del servizio di installazione e recupero dati di € 838,00 

+ IVA pari a complessivi € 1.022,36 e si impegnava la corrispondente spesa alla Missione 1 

Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3, del bilancio 2020-2022 competenza e cassa 2020. 

 

Verificato che il prodotto acquistato presenta un’incompatibilità dell’hardware con l’esistente 

ai fini del recupero dei dati e che pertanto occorre individuare un altro personal computer che 

consenta il servizio di recupero dati integrale dell’hardware onde scongiurare il rischio di 

perdita di dati. 

 

Vista la normativa in merito alla revoca degli ordini su MEPA. 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla revoca dell’ordine su MEPA. 

 

Verificata l’accettazione della controparte. 

 

Dato atto che il codice CIG è il seguente: Z542FB73CA. 

 

Visto il D.lgs. 50 in data 18 aprile 2016 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di revocare l’ordine MEPA n.5916202 relativo alla fornitura di un personal computer 

SC HP 290 G4 comprensivo del servizio di installazione e recupero dati alla ditta 

Supercopy di Aprile I., che accetta, per le motivazioni in premessa che si richiamano 

per costituire parte integrante e sostanziale del dispositivo. 

 

2. Di stornare l’impegno di spesa assunto con determinazione n.164 del 11.12.2020. 

 

3. Di annullare, in conseguenza della revoca dell’ordine, il CIG n. Z542FB73CA. 

 

  Il Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to (dr.Fontana Paolo) 

 

 



================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

 

Sozzago, li 22.12.2020 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F:to (Fontana Paolo) 


